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O Centro de Educacdo a Distancia | CEAD, da Universidade Federal do Cariri | UFCA, por meio da Comissdo
Avaliadora, torna publico o resultado Preliminar do Processo Seletivo do Edital supracitado, conforme a

Tabela 1.

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO

Tabela 1 — Resultado Preliminar do Processo Seletivo

Nome completo

Caio Marcio Guimaraes Santos

VANESSA OHANA
Meérik Rocha Silva
Maria do Socorro

GOMES MOREIRA

Vieira dos Santos

Amanda Rafaela Alves Maia
Beatriz Dantas Fernandes

Mérik Rocha Silva

Raphael Machado

Cicera Raquel Fernandes Rodrigues
CICERA VANUZA VIANA XAVIER
Sheyla Priscila Oliveira do Nascimento
CICERA VANUZA VIANA XAVIER

* Legenda:

Observagdes: 1 - Todos(as) os(as) candidatos(as) listados(as) possuem Pds-Graduagdo. 2 - Ndo houve candidatos(as)
classificados(as) concorrentes a reserva de vagas para indigena, pessoas com deficiéncia, transgéneros ou travestis.

Atencao: A convocagdo obedecera a regras do Edital e, em especial, ao subitem 3.2 que estabelece um percentual
minimo de 25% das vagas para pretos, pardos, indigenas, pessoas com deficiéncia, transgénero ou travesti,
considerando a maior pontuacdo obtida no Processo Seletivo e a disponibilidade de candidatos(as) classificados(as)

nas modalidades

UrCA

AC: Ampla Concorréncia

de concorréncia.
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CPF Parcial

*%%.447.475-**
*%%.832.773-**
**%.790.051-**
**%*.847.563-**
*%%,952,555-**
*%%,181.401-**
**%.790.051-**
***.861.828-**
***.489.403-**
*%%.764.933-**
**%.899.764-**
**%.764.933-**

Modalidade
da

Concorréncia*

AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
PP
PP
PP

PP: Preto ou Pardo

Eixo(s)

Tematico(s)

Grupo 1
Grupo 1
Grupo 2
Grupo 2
Grupo 2
Grupo 2
Grupo 3
Grupo 3
Grupo 3
Grupo 1
Grupo 2
Grupo 3

Juazeiro do Norte-CE., 27 de maio de 2025.

Marcos Antonio Alves Pereira - SIAPE 1979113
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Presidente da Comissao Avaliadora

Pontuacgao
Total

72,0
68,0
71,5
60,0
59,0
47,0
71,5
71,5
58,0
53,5
46,5
53,5

Classificagao
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=
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=
e
=
=
30
=
o
e
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